АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2023 г.		    г. Осташков				№ 664

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 12.01.2023 №9 «О создании комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Осташковского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Осташковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 12.01.2023 №9 «О создании комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Осташковского городского округа», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                А.А. Титов

                                     Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
                                                              от  «18» июля 2023 г. №664

                                       Приложение 2
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
                                                              от  «12» января 2023 г. № 9

Состав
комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Осташковского городского округа

- Уткина Светлана Юрьевна – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа – председатель Комиссии;
- Темирбулатова Светлана Сергеевна – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа – заместитель председателя Комиссии;
- Орлов Александр Александрович - заместитель руководителя отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа – секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
- Терехова Эльвира Николаевна -  заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;
- Казицкий Сергей Владимирович – руководитель отдела по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа;
- Здорова Ирина Викторовна – директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Осташковского городского округа (по согласованию);
- Лебедев Александр Валерьевич – дознаватель ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому и Пеновскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin